
 
 

 

DALĪBAS NOSACĪJUMI ĒDINĀTĀJIEM UN DZĒRIENU TIRGOTĀJIEM 

Sarunu festivāls LAMPA notiks Cēsīs, 2026. gada 10.–11. jūlijā. Plānotais apmeklētāju skaits ir 18’000 – 20'000 divās 
dienās. 

Ēdinātāju un dzērienu tirgotāju (turpmāk — Tirgotāji) atlase notiek konkursa kārtībā. Pieteikumu izvērtēšanā tiek 
ņemta vērā pretendentu daudzveidība, lai festivālā tiktu nodrošināts dažādiem ēšanas paradumiem piemērots ēdienu 
klāsts. 
 

Pieteikšanās un dalības kārtība: 
1.​ Pieteikšanās — aizpildot dalības pieteikuma anketu līdz 31.03., rezultātu izziņošana līdz 13.04. 
2.​ Apstiprinātie dalībnieki — saņem un aizpilda anketu par elektrības pieslēguma vajadzībām 
3.​ Līgums un norēķini — līgumu slēgšana līdz 31.05. 
4.​ Depozīta trauku pasūtīšana, līgumslēgšana ar sistēmas nodrošinātāju; 
5.​ Tehnisko jautājumu seminārs — 16.jūnijs, plkst 15:00  
6.​ Uzbūve — 09.07., atbilstoši organizatoru sastādītam grafikam 
7.​ Pēc festivāla — iztirgoto apjomu apkopošanas anketa statistikai un LAMPAS “zaļās pēdas” mērījumiem 

 
Sarunu festivāls LAMPA nodrošina:   

●​ tirdzniecības vietas divās zonās: 1) Cēsu Pils parkā un Palasta ielā, 2) Maija parkā un Cēsu Pils laukumā; 
●​ divas labiekārtotas ēdināšanas zonas apmeklētāju ērtībām; 
●​ iepriekš saskaņotu tirdzniecības vietu festivāla teritorijā, elektrības pieslēgumu, tehniskā ūdens ņemšanas 

punktu, sadzīves un šķirojamo atkritumu konteinerus;  
●​ depozīta trauku sistēmas darbību festivālā; 
●​ tirdzniecības organizēšanas atļauju; 
●​ pretimnākošu sadarbību un tehnisko atbalstu festivāla norises laikā; 
●​ tehnisko un drošības jautājumu semināru ar festivāla producentu komandu, kas palīdz sagatavoties 

festivālam; 
●​ dalības maksas atlaidi 30% apmērā Cēsīs un Cēsu novadā reģistrētiem uzņēmumiem, kas pamatdarbību veic 

Cēsīs.  
 

No ēdinātājiem un dzērienu tirgotājiem festivāls sagaida:   

●​ kvalitatīvu un gardu ēdienu un dzērienu piedāvājumu, iespēju robežās ēdienkartē iekļaujot vegāniskas un 
veģetāras opcijas, kā arī bērniem draudzīgus piedāvājumus (gan porcijas izmēra, gan cenas ziņā); 

●​ vismaz vienu piedāvājumu līdz 8,00 EUR vērtībā, lai ēdināšana būtu finansiāli pieejama iespējami lielākam 
apmeklētāju skaitam (Bērnu porcija, brokastu piedāvājums vai tml.); 

●​ dalību depozīta trauku sistēmā; 
●​ atsaucību sadarbībā ar festivāla personālu un dalības noteikumu ievērošanu; 
●​ tehniskās drošības prasību ievērošanu; 
●​ savlaicīgu maksājumu veikšanu; 
●​ gatavību pēc festivāla sniegt informāciju par iztirgotās produkcijas apjomu (statistikai un “zaļās pēdas” 

mērījumiem) 

 

https://forms.gle/X7ehxh7XrG3JNs4NA


 
 

 
 

 

KO SVARĪGI ZINĀT? 

 
Festivālu un tā atmosfēru veidojam visi kopīgiem spēkiem, tāpēc aicinām jūs iepazīties ar visiem noteikumiem, 
depozīta trauku sistēmu un sadarbošanās kārtību, lai iespējami labi sagatavotos un dienas LAMPĀ noritētu bez 
raizēm. 
Festivāls LAMPA dod priekšroku tirgotājiem, kas izbraukuma tirdzniecību organizē treilerī. Taču, protams, teltis arī 
neatteiksim. 
 

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA 

Tirgotāji savlaicīgi nodrošina festivāla organizatoriem informāciju, kas nepieciešama tirdzniecības vietas tehniskajam 
nodrošinājumam, pieteikuma anketā norādot: 

○​ tirdzniecības vietas tehniskos parametrus (telts/treileris, izmēri); 
○​ vai plānota grila vai saldētavas novietošana tiešā tirdzniecības vietas tuvumā un šo vienību izmēri; 
○​ informācija par noformējumu, ja tāds tiek plānots; 
○​ pēc dalības apstiprinājuma — informāciju par elektrības pieslēguma vajadzībām. 
○​ tirdzniecības vietas uzbūve notiek 09.07., atbilstoši rīkotāju sastādītam grafikam, nobūve – pēc pēdējā 

pasākuma beigām, naktī no sestdienas uz svētdienu, kad saņemta atļauja no festivāla organizatoriem 
par transporta kustības atjaunošanu festivāla teritorijā. (12.07.). 

DROŠĪBA  

  
●​ Sadarbībā ar festivāla tehnisko komandu, tirgotāji rūpējas par savas tirdzniecības vietas tehnisko drošību. 

Tirgotāja pienākumos ir uzstādīt un ekspluatēt teltis un aprīkojumu atbilstoši ražotāju instrukcijām, t.sk. 
nodrošināt atbilstošus telšu stiprinājumus un riteņu blokus treileriem. Brīvi stāvošas, nenostiprinātas 
konstrukcijas, teltis un pagaidu būves ir aizliegts izmantot un to izmantošana festivālā netiks pieļauta. 

●​ Festivāla teritorijā tiek ievēroti ugunsdrošības noteikumi, t.sk. veikta karsto gatavošanas virsmu 
norobežošana (nodrošina festivāls). Tirgotāju pienākums ir tirdzniecības vietā nodrošināt ogļskābās gāzes 
ugunsdzēsības aparātu. 

●​ Festivāla laikā tiek veikta neatkarīga tehniskās drošības uzraudzība, katrs festivāla dalībnieks tiks pārbaudīts 
un sastādīts akts par drošību.  

➔​ Pirms festivāla norises Tirgotājiem tiek nodrošināts tehnisko un drošības jautājumu seminārs ar 
festivāla producentu komandu 

●​ Festivāla teritorijā netiek tirgota stikla tara, t.i. ir atļauts teritorijā ievest tirdzniecībai paredzētus dzērienus 
stikla pudelēs, taču to pārdošanas brīdī tos jāservē depozīta traukos un stikla taru jāutilizē tai paredzētajās 
vietās; 

●​ Tiek ievēroti festivāla norises brīdī valstī noteikto epidemioloģisko prasību ievērošana gan attiecībā pret 
saviem darbiniekiem, gan festivāla apmeklētājiem.   

 



 
 

 

ZAĻĀ LAMPA  

 
Ilgtspēja ir būtiska LAMPAS vērtība jau no festivāla pirmsākumiem. Festivāla rīkotāji pievērš uzmanību tam, kā rīkot 
pasākumu iespējami saudzīgi pret apkārtējo vidi, un mudina to darīt arī dalībniekus un apmeklētājus. 

 
Festivāla tirgotāji: 

○​ Nē plastmasai: Izmanto tikai dabai draudzīgus traukus un piederumus. Vienreizlietojamās 
plastmasas trauki un salmiņi paliek mājās. 

○​ Bez baloniem: Dekorē tirdzniecības vietas radoši, neizmantojot balonus. 
○​ Depozīta sistēma: Piedalās vienotajā festivāla glāžu/trauku depozīta sistēmā (detaļas zemāk). 
○​ Tīra vide: Atkritumus šķirojam un izmetam tikai tam paredzētajos konteineros. Atgādinājums: eļļu un 

tehniskos šķidrumus tirgotāji utilizē paši. Festivāla teritorijā izliet aizliegts! 
○​ Datu atskaite: Pēc pasākuma aizpilda anketu par pārdoto porciju skaitu un veidiem 

(veģetārs/vegāns/dzērieni), lai mēs varētu aprēķināt festivāla ekoloģisko pēdu. 
 

 

DEPOZĪTA TRAUKU SISTĒMA — būtiski visiem dalībniekiem! 

 
Zaļās LAMPAs ietvaros festivālā kopš 2019. gada tiek organizēta depozīta trauku sistēmas darbība, kuras mērķis ir 
būtiski samazināt vienreizlietojamo plastmasas trauku un atkritumu veidošanos pasākuma laikā. Esam patiesi 
priecīgi par līdzšinējo tirgotāju atsaucību sistēmas īstenošanā un esam lepni teikt, ka LAMPA un tās tirgotāji ir 
veikuši būtisku ieguldījumu depozīta trauku sistēmas ieviešanā Latvijas publisko pasākumu vidē. 
 

!!! SVARĪGI !!!  
●​ DZĒRIENIEM — piedalās visi, kas tirgo aukstos un/vai karstos dzērienus, kas oriģināli iepakoti stikla 

tarā. Kā arī visi izlejamie dzērieni. ​
Pieejamie trauki: 0,3l, 0,5l, vīna glāzes, 

●​ Kafijas tirgotājiem - kafijas krūzes komplektā ar vāciņu. Apmeklētājs varēs saņemt depozīta naudu 
atpakaļ TIKAI nododot krūzi ar vāciņu! 

●​ ĒDIENIEM — Piedalās visi ēdinātāji (neskaitot saldējuma tirgotājus)​
Pieejamie trauki: šķīvis, bļoda, boxi 

 
Šis ir jau trešais festivāla gads, kurā depozīta trauku sistēmā tiek iekļauti arī ēdinātāji. Pateicoties depozīta 
trauku tirgus attīstībai un saņemot pozitīvu novērtējumu no pasākuma apmeklētājiem, LAMPA turpina tirdzniecības 
organizēšanu, kurā tiek izmantota tikai depozīta trauki. Katrs ēdinātājs sistēmā piedalās, izmantojot vismaz 600 
trauku vienības, kuras proporcionāli tiek palaistas apritē abās festivāla dienās, t.i. 300 trauki dienā(Vai aptuveni 
pilnās kastes izmēri). Kad 300 trauki ir realizēti, tirgotājs drīkst izmantot traukus, kurus ierasti izmanto izbraukumos 
(atgādinām – festivālā neizmanto vienreizlietojamos plastmasas traukus un galda piederumus!). 
 
Depozīta sistēma neattiecas uz saldējuma tirgotājiem. 
 



 
 

 
 
 
 

KĀ STRĀDĀ DEPOZĪTA SISTĒMA 

 
Depozīta trauku sistēmas darbību festivālā nodrošina Depozitatrauki.lv (SIA “Depozīts”). Bezskaidras naudas 
norēķini tiek nodrošināti sadarbībā ar dPays. 
  
APMEKLĒTĀJIEM 
 
Iepērkoties pie ēdinātāja vai dzērienu tirgotāja, apmeklētājs iemaksā depozīta naudu 2,00 EUR apmērā, kuru atgūst 
trauku nododot kādā no festivāla depozīta punktiem. Naudas atgūšana iespējama gan bezskaidras, gan skaidras 
naudas formā. 
 
Bezskaidras naudas norēķini ar dPays (darbojās arī 2024./2025. gadā)  https://www.dpays.eu/lv 
 

Solis Nr.1 
Apmeklētājs reģistrējas dPays sistēmā (ja to nav izdarījis iepriekš vai pagājušājā gadā) vietnē, norādot 
vārdu, uzvārdu un konta numuru, kurā atgriezt depozīta naudu. 
Solis Nr.2 
Iegūst unikālu QR kodu, kuru uzrāda depozīta punktā, nododot traukus un saņem naudu savā norādītajā 
bankas kontā. 

 

TIRGOTĀJIEM 
 
Pirms pasākuma  

• Līgumā starp festivālu un Tirgotāju ir atruna par dalību depozīta sistēmā, kuru festivāla norīkojumā veic trešā puse 
(Depozītglāžu sistēmas nodrošinātājs, turpmāk – DSN), un iekasējamo depozīta naudas apmēru. 

• Tirgotājs slēdz līgumu ar DSN par depozīta glāžu nodrošināšanu, piesaka pasākumā nepieciešamo glāžu apjomu 
un apmasā trauku nomas maksu. Pirms pasākuma un DSN līgumā noteiktajos termiņos, Tirgotājs iemaksā DSN 
depozīta maksu par pasūtīto apjomu (depozīta maksa ir 2 EUR par vienību). Depozīta naudu Tirgotājs atgūst 
iekasējot to no apmeklētājiem vai pēc festivāla saņem starpību no DSN! Kā arī veic apmaksu par trauku nomu 
saskaņā ar sava pasūtījuma apjomu. (Pasūtījumus lūgums veikt apdomīgi, festivāla laikā būs iespējams iegādāties 
papildus trauku apjomu) 

• DSN apkopo visas vajadzības, iekasē depozīta naudas un sagatavo nepieciešamo apmeklētājiem atgriežamo 
maiņas naudu, nodrošina depozīta atgriešanas punktu darbību festivāla teritorijā un iespēju papildināt depozīta 
trauku apjomu pasākuma laikā 

• Pasākuma uzbūves dienā, bet ne vēlāk kā stundu pirms pasākuma un tirgotāju darba laika sākuma DSN pārstāvji 

 

http://depozitatrauki.lv
https://www.dpays.eu/lv
https://www.dpays.eu/lv


 
 

 
piegādā tirgotājiem noteiktos depozīta  glāžu apjomus, iepakotus plastmasas kastēs.   

 

 

Pasākuma laikā   

• Tirgotājs visus izlejamos dzērienus un dzērienus, kas uz Pasākumu atvesti stikla tarā, tirgo, tos lejot depozīta 
glāzē.   

• Par depozīta glāzi tiek piemērota Pasākuma organizatora noteiktā depozīta maksa (2 EUR). Ja valsts 
likumdošanas noteiktajā kārtībā Tirgotājs ieņēmumu reģistrēšanai izmanto kases aparātu, tā tiek ievadīta kases 
aparātā, atsevišķā nodaļā, ko iespējams pēcāk identificēt kā depozīta maksu  (piemēram, depozīts/tara vai tml.)  

• Ja apmeklētājs atnāk ar depozīta glāzi un, iegādājoties jaunu dzērienu, vēlas to apmainīt pret  tīru, Tirgotājs 
dzērienu lej tīrā glāzē, par to neiekasējot papildus samaksu. Netīrā glāze tiek  novietota netīro glāžu kastē un pēcāk 
atdota DSN.   

• Apmeklētāji glāzes var nodot DSN nodrošinātos Depozīta punktos, kas atrodas pie Ēdināšanas  zonām, par to 
saņemot atpakaļ iemaksāto depozītu, vai atstāt tās ziedojumu kastēs, tādā veidā depozīta summu ziedojot 
Pasākuma organizatoram. 

• Ja Tirgotājam Pasākuma laikā nepieciešams papildināt Depozīta glāžu daudzumu, to ir iespējams  izdarīt Depozīta 
punktā, iemaksājot trauku nomas maksu un depozīta naudu par nepieciešamo glāžu daudzumu (ar bankas karti vai 
skaidrā naudā). Papildus izsniegtais glāžu daudzums tiek fiksēts kā papildinājums sākotnējā 
pieņemšanas–nodošanas aktā.   

 

Pēc pasākuma   
 
• Pēc pasākuma beigām, nobūves laikā tiek pārskaitītas un nodotas atpakaļ neizsniegtās depozīta glāzes un 
pieņemti netīrie depozīta trauki un kopējais nodoto trauku daudzums tiek fiksēts pieņemšanas–nodošanas aktā. 

• DSN atmaksā tirgotājam Depozīta naudas apmēru par neizmantotajām glāzēm, pamatojoties uz  sākotnējo 
informāciju līgumā, informāciju pieņemšanas–nodošanas aktā. 

• Depozīta atmaksa notiek 5 darba dienu laikā pēc pasākuma ar pārskaitījumu uz Tirgotāja līgumā  norādīto bankas 
kontu.   

Piemērs 1   

Tirgotājs pirms pasākuma ir pieteicis 100 depozīta glāzes un iemaksājis DSN depozītu par šīm glāzēm 200 EUR 
apmērā (100 glāzes x 2 EUR = 200 EUR). Pasākuma laikā tika izdotas 30 glāzes, par to iekasēta  depozīta nauda 
60 EUR, kas tika reģistrēta kases aparāta nodaļā “depozīts”, un 10 glāzes tika apmainītas pret tīrām. Kopā pēc 
pasākuma Tirgotājs DSN atdod 60 tīras un 10 netīras glāzes (kopā 70 glāzes). Šis  fakts tiek fiksēts 
pieņemšanas–nodošanas aktā. Tirgotājs no DSN saņem iemaksātā depozīta apmaksu  70x2 = 140 EUR apmērā.  

 



 
 

 
Piemērs 2   

Tirgotājs pirms pasākuma ir pieteicis 100 depozīta glāzes un iemaksājis DSN depozītu par šīm glāzēm 200  EUR 
apmērā (100 glāzes x 2 EUR = 200 EUR). Pasākuma laikā tika izdotas 30 glāzes, par to iekasēta  depozīta nauda 
60 EUR, kas tika reģistrēta kases aparāta nodaļā “depozīts”, 10 glāzes tika apmainītas  pret tīrām. Tomēr pēc glāžu 
pārskaitīšanas tiek konstatēts iztrūkums – 5 glāzes. Kopā pēc pasākuma Tirgotājs DSN atdod 55 tīras un 10 netīras 
glāzes  (kopā 65 glāzes). Šis fakts tiek fiksēts pieņemšanas – nodošanas aktā. Tirgotājs no DSN saņem iemaksātā  
depozīta apmaksu 65x2 = 130 EUR apmērā. Par 5 “nozaudētajām” glāzēm iemaksātā depozīta maksa netiek 
atgriezta.  
ĪSUMĀ // SHEMATISKI:   

1.​ Tirgotājs pasūta un apmaksā sev nepieciešamā trauku apjoma nomas maksu, iemaksā depozītu DSN un 
saņem nepieciešamās depozīta glāzes   

2.​ Pasākuma laikā produkcija tiek servēta depozīta traukos, par to no apmeklētājiem iekasējot depozīta naudu, 
t.i. 2,00 EUR par vienību (un reģistrējot to kases aparātā vai citā VID reģistrētā finanšu aprites sistēmā).  

3.​ Netīros ēdiena un dzēriena traukus nodod TIKAI depozīta punktos. Ja apmeklētājs vēlās var tikt izmantots 
viņa depozīta trauks atkārtotai ēdiena/dzēriena servēšanai. Ja apmeklētājs vēlās viņa netīrā glāze/trauks var 
tikt apmainīta pret tīru, neiekasējot papildus depozīta maksu. 

4.​ Ja pasākuma laikā nepieciešams trauku papildinājums, Tirgotājs to var iegūt pie DSN, samaksājot trauku 
nomas maksu un iemaksājot depozīta naudu par papildus apjomu.  

5.​ Pēc pasākuma Tirgotājs ar parakstu uz pieņemšanas – nodošans akta apstiprina atpakaļ atdoto glāžu skaitu. 
Tirgotājiem, kas naudas darījumu reģistrēšanai izmanto kases aparātu, kases aparātā jāparedz atsevišķu 
darījumu sekciju depozītam, kas netiek aplikta ar PVN (depozīts/tara vai tml.) 

6.​ Tirgotājs saņem depozīta naudas atmaksu par neizdotajiem depozīta traukiem. 

7.​ Festivāls sedz depozīta sistēmas darbības izmaksas; tirgotājs sedz sev nepieciešamā trauku apjoma nomas 
izdevumus un iemaksā depozīta naudu (depozīta naudu atgūst). 

8.​ Tirgotājs saņem nomas naudas atmaksu par vienu neatvērtu trauku/glāžu kasti 

TRAUKU NOMAS MAKSA UN SKAITS VIENĀ FASĒTĀ KASTĒ: 

TRAUKU VIENĪBA SKAITS KASTĒ NOMAS MAKSA PAR VIENĪBU 
(EUR) 

Kafijas krūze AR vāciņu 120gb 0,35 + PVN 

Glāze 0,3l 148gb 0,30 + PVN 

Glāze 0,5l 260gb 0,30 + PVN 

Bļoda 460ml 90gb 0,30 + PVN 

Šķīvis 24cm 180gb 0,30 + PVN 

 



 
 

 

Vīna glāze 0,2l 39gb 0,30 + PVN 

Box 500ml 90gb 0,30 + PVN 

Box 1000ml 180gb 0,30 + PVN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Depozīta sistēmas darbību un apkalpošanu nodrošina Depozītatrauki.lv. 
KONTAKTI jautājumiem par depozīta sistēmu un trauku piedāvājumu:  
Jānis Rosickis 
janis@depozitatrauki.lv 

mob. 22001197 

 

 

 

 



 
 

 

NORĒĶINI UN DARBA LAIKS 

 
●​ Tirgotāji nodrošina gan skaidras, gan bezskaidras naudas norēķinu iespēju;  
●​ Visi norēķini tiek reģistrēti un par darījumiem saņemto samaksu Tirgotāji apliecina ar darījumu apliecinošu 

dokumentu – kases čeku vai VID reģistrētu kvīti.  
●​ Tirgotāji ievēro festivāla noteiktos darba laikus un nodrošina tirdzniecības vietas darbību visu festivāla 

norises laiku.  
Plānotais darba laiks:​
​ 10.jūlijs plkst. 12.00 – 23.00 

11.jūlijs plkst. 10.00 – 23.59  (alkohola tirdzniecība no plkst. 11:00) 
 

DALĪBAS MAKSA un CENRĀŽI 

Lai nodrošinātu dalību Sarunu festivālā LAMPA, tirgotāji sedz sekojošus izdevumus atbilstoši zemāk redzamajiem 
cenrāžiem: 

●​ Festivāla dalības maksu; 
●​ Elektrības pieslēgums; 
●​ Tirdzniecības atļaujas nodeva. 

Pēc līguma slēgšanas festivāls izraksta Tirgotājam rēķinu par šiem izdevumiem un Tirgotājs veic rēķina apmaksu 
divās daļās, pirms festivāla uzbūves: 

1.​ Rēķins: 50% dalības maksa — piecu dienu laikā pēc līguma slēgšanas (1.06. – 5.06.); 
2.​ Rēķins: 50% dalības maksa; tirdzniecības nodeva; maksa par elektrību — ne vēlāk kā līdz 29.06. 

 

DALĪBAS MAKSU CENRĀDIS 

TIRGOTĀJA VEIDS SKAITS 
FESTIVĀLĀ 

DALĪBAS MAKSA 
par 1 tirdzniecības 

vietu, EUR (bez  
PVN)* 

Zona: Cēsu Pils parks, Palasta iela 

Ēdināšana (iesk. bezalkoholiskos dzērienus, bet ne alkoholiskos) 6 1300,00 

Uzkodas, saldējums 2 600,00 

Bezalkoholiskie dzērieni, kafija ar vai bez uzkodām 3 600,00 

Vieglie alkoholiskie dzērieni (līdz 14 tilpumprocentiem) 5 1300,00 

Zona: Cēsu Pils laukums, Maija parks 

Ēdināšana (iesk. bezalkoholiskos dzērienus, bet ne alkoholiskos) 4 1100,00 

Uzkodas, saldējums 2 500,00 

Bezalkoholiskie dzērieni, kafija un uzkodas 3 500,00 

Vieglie alkoholiskie dzērieni (līdz 14 tilpumprocentiem) 3 1300,00 

 



 
 

 
 *Cēsniekiem (Cēsīs un Cēsu novadā reģistrētiem uzņēmumiem, kas darbojas pamatā Cēsīs) festivāls piedāvā 
dalības maksas atlaidi 30% apmērā. ​  

 

ELEKTRĪBAS PIESLĒGUMA CENRĀDIS  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

➔​ Festivāls nodrošina vienu pieslēguma rozeti, par iekšējo komutāciju rūpējas piegādātājs! 
➔​ Festivāla norises laikā tiks veiktas elektrības patēriņa pārbaudes 
➔​ Nakts tarifs par elektro enerģiju 90 EUR + PVN (kam tāda nepieciešama) 

​  
​ Summu par elektrības pieslēguma jaudu festivāls pievieno tirgotāja dalības maksas rēķinam. 
 
 

TIRDZNIECĪBAS ATĻAUJAS NODEVA 

 
Nodeva par ielu tirdzniecības atļauju katram tirgotājam tiek aprēķināta individuāli par katru tirdzniecības vietu un 
dienu, saskaņā ar Cēsu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem 
https://likumi.lv/ta/id/348917-par-ielu-tirdzniecibas-kartibu-un-pasvaldibas-nodevu-ielu-tirdzniecibai-publiskas-vietas
-cesu-novada-pasvaldibas-teritorija  un to 2. pielikumu (cenrādi).  

➔​ Tirdzniecības atļaujas noformēšanu organizē festivāls saskaņā ar tirgotāja iesniegto informāciju par 
tirgojamās produkcijas veidu; 

➔​ Summu par attiecināmās nodevas izdevumiem festivāls pievieno tirgotāja dalības maksas rēķinam. 
 
 
KONTAKTI jautājumiem par dalību festivālā:  
Dace Raudzepa 
Sarunu festivāla LAMPA​
Ēdinātāju un dzērienu tirgotāju koordinatore 
dace@festivalslampa.lv  
+371 28346634 

 

Fāzes (F) Ampēri (A) Max kilovati 
(kW) 

Cena 3 dienām, EUR 
(bez PVN) 

1 10 2 kW BEZ MAKSAS 

1 16 3 kW 100.00 

3 16 5 kW 200.00 

3 16 10 kW 300.00 

3 32 15 kW 400.00 

3 32 20 kW 500.00 

3 32 25 kW 650.00 

3 63 30 kW 750.00 

https://likumi.lv/ta/id/348917-par-ielu-tirdzniecibas-kartibu-un-pasvaldibas-nodevu-ielu-tirdzniecibai-publiskas-vietas-cesu-novada-pasvaldibas-teritorija
https://likumi.lv/ta/id/348917-par-ielu-tirdzniecibas-kartibu-un-pasvaldibas-nodevu-ielu-tirdzniecibai-publiskas-vietas-cesu-novada-pasvaldibas-teritorija
mailto:dace@festivalslampa.lv

